2025 年 2 月 28 日

お客様各位

一般社団法人グランフロント大阪TMO

グランフロント大阪 イベントスペース・広告メディア価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当法人のイベントス

ペース及び広告メディアをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、グランフロント大阪イベントスペースおよび広告メディアにおいて、昨今の

経済状況の変化や運営に係る諸経費の上昇等に伴い、2025 年 3 月 1日以降のイベントス

ペース利用料金および広告メディア販売料金を改定することとなりました。

改定後の利用料金および広告料金につきましては、以下URL内の資料をご参照くださ

い。

引き続き、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．改定日

2025 年 3 月 1日付

２．改定料金

以下リンク内の資料をご参照ください。

・イベントスペース ご案内資料 https://www.gfo-ad.jp/eventspace.pdf

・広告メディア   ご案内資料 https://www.gfo-ad.jp/OOH.pdf

以上

本件に関するお問い合わせ先

受付時間：9:30～17:30 迄（土日祝日除く）

イベントスペースに関して

グランフロント大阪TMOイベントスペースオペレーションセンター

TEL：06-4256-8861 担当：西川・西垣・林

広告メディアに関して

株式会社ケシオン

TEL：06-6110-8188 担当：山田

https://www.gfo-ad.jp/eventspace.pdf
https://www.gfo-ad.jp/OOH.pdf